Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό τη φυσική 
αποκατάσταση της δασικής βλάστησης που κατα−
στράφηκε από παράνομη εκχέρσωση−διάνοιξη δρόμου, 
τη Δημόσια δασική έκταση (της παρ. 2 του άρθρου 3 
Ν. 998/1979, όπως αυτό τροποποιήθηκε με το άρθρο 1 
του Ν. 3208/2003), έκτασης χιλίων εκατόν δύο και εξή−
ντα οχτώ (1102,68) τετραγωνικών μέτρων που βρίσκεται 
στην θέση «Βελλά», Περιφέρειας Τοπικού Διαμερίσματος 
Τυρού, του Δήμου Τυρού, του Νομού Αρκαδίας, η οποία 
προσδιορίζεται με συντεταγμένες στο συνημμένο από 
19−10−2009 τοπογραφικό διάγραμμα (κλίμακας 1:1000), 
που συνέταξε η Δασοπόνος του Δασαρχείου Κυνουρίας